
�

f

AGUSTÍN A PEDRO ALMODÓVAR UVÁDĚJÍ FILM ISABEL COIXET  “THE SECRET LIFE OF WORDS” SARAH POLLEY  TIM ROBBINS  JAVIER CÁMARA  
SVERRE ANKER OUSDAL  STEVE MACKINTOSH  EDDIE MARSAN A JULIE CHRISTIE  KAMERA JEAN-CLAUDE LARRIEU (ACF)  ZVUK AITOR BERENGUER  FABIOLA ORDOYO  

PATRICK GHISLAIN  VÝPRAVA PIERRE-FRANÇOIS LIMBOSCH  STŘIH IRENE BLECUA  LÍČENÍ ANA LÓPEZ-PUIGCERVER  ÚČESY AINHOA ESKISABEL  KOSTÝMY TATIANA HERNÁNDEZ  
SPOLUPRÁCE

NA VÝROBĚ JAVIER MÉNDEZ A MISS WASABI  VEDOUCÍ
VÝROBY AGUSTÍN ALMODÓVAR A JAUME ROURES  PRODUKCE ESTHER GARCÍA  SCÉNÁŘ

A REŽIE ISABEL COIXET
© 2005 Focus Features. Všechna práva vyhrazena.

© 2006 Hollywood Classic Entertainment.

film isabely coixet

sarah
polley
tim 
robbins
javier
cámara

Na vrtnou stanici, místo izolované od pevniny širým mořem a obývané pouze muži, jednoho dne přijíždí ošetřovatelka Hanna
(Sarah Polley). Má zde pečovat o Josefa (Tim Robbins) – pracovníka, který při nehodě utrpěl četné popáleniny a přišel
o zrak. V hodinách citlivých rozhovorů, při nichž vyplouvají na povrch jejich tajemství, bolesti i naděje, se mezi nimi rodí
neobyčejné emocionální pouto.

Křehký příběh lásky dvou „trosečníků“.
Na vrtnou stanici, místo izolované od pevniny širým mořem a obývané pouze muži, jednoho dne přijíždí ošetřovatelka Hanna
(Sarah Polley). Má zde pečovat o Josefa (Tim Robbins) – pracovníka, který při nehodě utrpěl četné popáleniny a přišel
o zrak. V hodinách citlivých rozhovorů, při nichž vyplouvají na povrch jejich tajemství, bolesti i naděje, se mezi nimi rodí
neobyčejné emocionální pouto.

Křehký příběh lásky dvou „trosečníků“.

UU PP OO ZZ OO RR NN ĚĚ NN ÍÍ :: LICENCE PRO FILM NA TOMTO DVD UMOŽŇUJE JEHO 
PROJEKCI POUZE PRO DOMÁCÍ POUŽITÍ. VEŠKERÁ DALŠÍ PRÁVA JSOU 
VYHRAZENA. JAKÉKOLI NEOPRÁVNĚNÉ UŽITÍ TOHOTO DVD NEBO 
JEHO ČÁSTI, SPOČÍVAJÍCÍ NAPŘÍKLAD V JEHO KOPÍROVÁNÍ, ÚPRAVÁCH,
PRODEJI, PRONAJÍMÁNÍ, PŮJČOVÁNÍ NEBO JAKÉMKOLI DRUHU
OBCHODOVÁNÍ, JEHO VEŘEJNÉ PROVOZOVÁNÍ A VYSÍLÁNÍ, AŤ JIŽ
BEZDRÁTOVÉ, PROSTŘEDNICTVÍM KABELU NEBO JINÝM ZPŮSOBEM JE
ZAKÁZÁNO. NEOPRÁVNĚNÉ POUŽITÍ TOHOTO PROGRAMU MŮŽE BÝT
POSTIHOVÁNO OBČANSKOPRÁVNÍ CESTOU NEBO TRESTNĚ STÍHÁNO. 8 594034 807299

TITULKY české

JAZYK ČESKY ANGLICKY DÉLKA DVD 9 BONUSY

15
PŘÍSTUPNOST

1 � 5.1 � 5.1 110 MIN. WWW.HCE.CZ upoutávka

�

�

DOLBY AND THE 2 ARE TRADEMARKS OF DOLBY LABORATORIES LICENSING CORPORATION
MONO COMPATIBLE

�


